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Bu rapor, Avrupa Birliği’nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. Bu yayının içeriği yalnızca Türetim Ekonomisi Derneği 
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2 

 

1. AMAÇ VE KAPSAM 

 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Sivil Toplum Aracı ve Medya – Sivil Toplum Ağlar ve Platformlar 

Destekleme Programı kapsamında hazırlanan “Türkiye Sürdürülebilir Kent içi Ulaşım Ağı (KAVŞAK)” 

projesi WRI Türkiye Sürdürülebilir Şehirler koordinatörlüğünde ve Aktif Yaşam Derneği, UCLG-MEWA, 

UITP ve YADA ortaklığında yürütülmektedir. Şubat 2020’da başlayan dört yıllık proje, Türkiye’de daha 

demokratik sivil topluma olanak sağlamak için politika oluşturma, demokratik yönetişim ve sosyal 

değişimde daha büyük etkiler elde edebilecek geniş bir paydaş çeşitliliğine sahip, etkili bir sürdürülebilir 

kent içi ulaşım ağı oluşturmayı amaçlamaktadır.  

 

Bu amaç doğrultusunda kurulan KAVŞAK Ağı, Türkiye’de sürdürülebilir kent içi ulaşımı geliştirmek 

amacıyla birlikte hareket eden çeşitli sektörlerden kurumların bir araya geldiği bir sivil toplum ağıdır. 

Üyelerinin kapasitelerini geliştirmek, lobicilik aktiviteleri düzenlemek ve sektörler arası bilgi paylaşımı 

ortamı oluşturmak için e-öğrenme modülleri, ulusal ve uluslararası çalışma ziyaretleri ve çalıştaylar, yıllık 

üye buluşmaları gibi aktiviteler düzenleyen KAVŞAK Ağı’nın Mikro Hibe Programı, sivil toplum kuruluşları 

liderliğinde kurulan ve kamu kurumları, özel sektör kuruluşları ve akademik kuruluşları içeren 4 

konsorsiyumun yerelde sürdürülebilir kent içi ulaşımı destekleyen projelerine toplamda 12.000 Avro fon 

sağlanmıştır.  

 

Mikro Hibe Programı’ndan faydalanmaya hak kazanan projelerden biri olan “İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye 

Ağı” Projesi ile kent içi paket teslimatlarının sürdürülebilir ulaşım yöntemleri ile sağlanması 

amaçlanmıştır. 
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2. PROJE İÇERİĞİ VE SÜRECİ 

“İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye Ağı” Projesi, kent içi paket teslimatları için çevresel sürdürülebilir alternatif 

yöntemler geliştirmek ve uygulamak amacıyla geliştirilmiş ve uygulanmıştır.  

 

Projedeki temel motivasyon çevreye değer veren, yerel ekonomiyi destekleyen ve sosyal ilişkileri 

güçlendiren bir sistem kurmaktır. Bu motivasyon doğrultusunda küçük üreticilerden türeticilere teslim 

edilecek paketlerin bisiklet kullanılarak teslim edilmesinin uygulanabilir ve verimli bir yöntem olduğu 

düşünülmüştür. 

 

Projede bisikleti temel ulaşım aracı olarak seçmek, sıfır emisyonlu ve çevreci teslimatın ötesinde birçok 

ikincil fayda da sağlamıştır. Bunlardan bazıları; spora teşvik, toplumsal bilincin artması, trafiğin ve kentsel 

hareketliliğin düzenlenmesi, bilinçli tüketimin artması olarak sayılabilir. Bu doğrultuda proje için 

belirlenen kısa dönem hedefler;  

• Üretici ve türetici ilişkisinin güçlenmesi,  

• Yerel ekonomiye destek ve kentliye ek gelir imkanı sunmak,  

• Bisiklet kullanımının artması ve spora teşviktir. 

Projenin uzun dönemde kazandıracağı potansiyel faydalar doğrultusunda belirlenen hedefler ise;  

• Eğitim ve çalıştaylar ile bilinçli bisiklet kullanımının yaygınlaşması,  

• Motorlu araç kaynaklı oluşan hava ve gürültü kirliliğinde azalma,  

• Bbisiklet yollarının yeniden düzenlenmesidir. 

 

İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye Ağı projesi, mikro hibe programı kapsamında temel faaliyetler şunlardır: 

Örnek araştırması ve analizi, Projenin duyurulması ve bisiklet kurye çalışma grubunun kurulması, İzmit 

tanışma toplantısı ve eğitim, İletişim ağının kurulması, aylık değerlendirme toplantıları, kapanış toplantısı 

ve diğer kurumlara duyuru faaliyetleridir. 

 

Türetim Ekonomisi Derneği ve İzmit Belediyesi ortaklığında yürütülen projenin geliştirilmesi ve 

uygulanması sürecinde destek veren paydaşlar; İzmit Çarşısı topluluğu, Kocaeli Bisikletliler Derneği, 

öğrenci kulüpleri ve yerel bisiklet gruplarıdır. Türetim Ekonomisi Derneği savunduğu ekolojik ve sosyal 

açıdan adil bir gelecek mottosuyla projenin temel fikri olan paket teslimatını çevreye duyarlılıkla 

gerçekleştirmek için bir yöntem sunmuştur. 

 

Türetim Ekonomisi Derneği ve Good4Trust.org’un İzmit Belediyesi ile birlikte, adil üretim ve türetimi 

hayata geçirdiği platform İzmit Çarşısı ise hali hazırda kurduğu topluluk, çevreci ürünleri, İzmit yerel 

halkından küçük üreticileri ve türeticileri ile projenin İzmit’te uygulanabilmesi için çok büyük bir 

potansiyel sunmuştur. İzmit Belediyesi, bölgenin yerel yönetimi olarak; sürdürülebilir kent içi ulaşım, 

sürdürülebilir yerel ekonomi ve yerel sosyal gelişmeler perspektifinden projeye destek vererek 
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sorumluluk almıştır. Öğrenci kulüpleri ve yereldeki aktif bisiklet grupları, başta Kocaeli Bisikletliler 

Derneği olmak üzere projenin yaygınlaştırılmasında ve faaliyetlerin yürütülmesinde destek 

sağlamışlardır. 

 

Proje Faaliyet Takvimi 

 Haziran 2022 Temmuz 2022 Ağustos 2022 Eylül 2022 

Örnek Araştırması ve Analiz     

Projenin Duyurulması ve 

Bisiklet Kurye Çalışma 
Grubunun Kurulması 

    

İzmit Tanışma Toplantısı ve 
Eğitim 

    

İletişim Ağının Kurulması     

Aylık Değerlendirme 
Toplantıları 

    

Kapanış Toplantısı ve Diğer 
Kurumlara Duyuru 
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3. PROJE FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

3.1. Faaliyet 1: Örnek Araştırması ve Analiz 

İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye Ağı Projesine başlarken ilk sorumuz, benzer örnekler var mı ve biz bu 

örneklerden projemize neler katabiliriz oldu. Araştırma sürecimizi dünyadan örnekler ve Türkiye’den 

örnekler olarak iki parçada ilerletmeye karar verdik. Böylece belirlediğimiz iyi örnekleri değerlendirme 

kriterlerimize yerel, sosyo-kültürel ve ekonomik etkenleri de eklemiş olduk. Bu faktörlerin eklenmesi ise 

iyi örneklerden projemize alabileceğimiz değer ve uygulama modellerinin gerçekliğini ölçebilmemizi 

sağladı. 

 

Araştırma sürecinin bir diğer çıktısı ise; belirlenen iyi örnekler uygulamadaki amaçları, oluşumları ve nasıl 

yapılandıkları, çalışan hakları ve ücretlendirmeleri açısından vurgulanarak sonraki faaliyetlerde 

kullanılmak üzere bir sunum haline getirilmesi oldu.  

Böylece uygulama için verimli bir plan yapabilecek potansiyel sorunlara karşı önceden hazırlık yaptık. 

Örnek araştırması ve analiz süreci projenin sağlam bir şekilde oluşmasına sebep oldu.  
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3.2. Faaliyet 2: Projenin Duyurulması ve Bisiklet Kurye Çalışma Grubunun 

Kurulması 

Örnek araştırması ve analiz aşamasının son adımı olarak proje yürütücüleri tarafından proje 

uygulamasına dair bir taslak plan ortaya çıkartıldı. Taslak planda; genel işleyiş, katılımcı rolleri ve projeye 

katkısı bulunacak etkinlikler üzerine konuşuldu.  

 

Bu faaliyet bizlere projenin duyurulması ve etkinliklerin yaygınlaştırılmasının önemini farkettirdi. Projenin 

temel ilkelerinden birisi olan katılımcılık süreci bu faaliyet ile başlamış oldu. Duyurularımıza ilgili 

kimselerin doldurabileceği, fikirlerini ve sorularını paylaşabileceği bir form dahil ettik. Böylece hem 

İzmit’te hem de İzmit dışında yaşayan bisiklet ile ilgilenen, deneyimi olan, bisiklet ile ek gelir sağlamak 

isteyen kişilerden fikir ve beklentilerini duymuş olduk. Farklı deneyimlere sahip kişilerden fikirler duymak 

projeye farklı bir perspektiften bakmamızı sağladı.  

 

Formda katılımcılardan yanıt beklediğimiz sorular şunlardı: 

1. Herhangi bir kurumu temsil ediyor musunuz? Evet ise kurum adı nedir? 

2. Kent içinde bisiklet kullanıyor musunuz? 

3. Bisiklet kurye projesinde hangi rolde yer almak istersiniz? 

4. Tercih ettiğiniz rolde bisiklet kurye projesine katabilecekleriniz neler olabilir? 

5. Tercih ettiginiz rolde bisiklet kurye projesinden beklentileriniz/sağlanmasını istediginiz malzeme 

ya da hizmetler neler olabilir? 

6. İzmit kent içi bisiklet yollarını yeterli buluyor musunuz? 

7. Proje uygulama sürecini daha iyileştirmek için herhangi bir öneriniz, isteğiniz ya da yorumunuz 

var mı? 

 

68 kişiden aldığımız yanıtları ve soruları benzerlikleri doğrultusunda özetledik ve ardından bu konuları 

konuşabileceğimiz herkesin katılımına açık bir online çalıştay düzenledik. Bu online çalıştay, ‘Bisiklet 

Kurye Ağı’nın belirli aralıklarla fikir ve geri dönüşleri paylaşıp tartışacağımız online çalıştayların ilki oldu. 

Çalıştaya katılım yüksekti ve herkesin eşit söz hakkı alabileceği bir ortam oluşturuldu. Formda aldığımız 

yanıtlar ve çalıştayda katılımcıların belirttikleri beklentiler üzerinden projenin ilerleyen süreçlerinde aktif 

dahil olacak çalışma grupları oluşturduk.  

Çalışma Grubu Kişi Sayısı 

Bisiklet Kurye 22 

Organizasyon Ekibi 15 

Koordinasyon Ekibi 11 

Kent içi Sürdürülebilir Ulaşım Planının 

Geliştirilmesi Ekibi 

20 
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3.3. Faaliyet 3: İzmit Tanışma Toplantısı ve Eğitim 

İzmit’te 22 Ağustos tarihinde yüz yüze gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik iki farklı mekanda yapıldı ve yarım 

gün sürdü. Tanışma toplantısı ve eğitim faaliyeti isteyen herkesin katılımına açık olmakla birlikte, içeriği 

sebebiyle asıl hedefi projede aktif yer almak isteyen bireylerdi. Faaliyete hem yerel üreticilerden hem de 

bisiklet kuryelik yapmak isteyen kişiler tarafından katılım oldu. Bunun dışında, aktif olarak bisiklet 

kullanan kişiler, İzmit kentlisi, iyi örnek temsilcileri, İzmit yerel yönetim yetkilileri ve spor eğitmenleri 

tarafından da katılım gerçekleşti. 

 

Faaliyetimiz bir toplantı odasında projenin sunumuyla başladı. Sunumu aktarırken genelden özele bir 

anlatım yöntemi izlendi ve öncelikle bisikletin hayatımızdaki yeri, bisiklet kuryeliğin gelişimi konularından 

bahsettik. Devamında ise hem dünyadan hem Türkiye’den örneklerle derlediğimiz sunumun aktarımını 

gerçekleştirdik. İyi örneklerden bahsederken pozitif ve negatif yönler aktarıldı ve devamında İzmit Çarşısı 

uygulamasında bu örneklerden nasıl faydalanabileceğimiz değerlendirildi. İyi örneklerin ardından İzmit’in 

bu projedeki önemi ve potansiyelinden bahsederek İzmit yerel yönetiminden yetkililere söz verdik ve 

projenin İzmit tarafını dinledik. Ve sunumun son konusu olarak İzmit Çarşısı bisiklet kurye ağının nasıl 

işleyişine ve gelecekte planlanan faaliyetlere değindik. 

 

İkram molasının ardından faaliyetin ikinci bölümünde bisiklet parkuruna geçerek İzmit Belediyesi Bisiklet 

Eğitmeninden bisiklet eğitimi aldık. Genel bisiklet eğitiminin devamında iyi örnek temsilcilerinden bisiklet 

kuryelik özelinde dikkat edilmesi gereken noktalar ve potansiyel sorunlar ile ilgili konuştuk.  

 

Faaliyetin her iki bölümünde de soru-cevap ve fikir paylaşımına zaman ayırıldı. Hem fikir paylaşımları 

hem de molalarda katılımcıların tanışma fırsatı oldu. Böylece bisiklet kurye ağı sayesinde yerelde sosyal 

iletişimin desteklenmesi adımı başlamış oldu.  
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3.4. Faaliyet 4: İletişim Ağının Kurulması 

 

İletişim ağının kurulması faaliyeti projenin sürdürülebilmesi için gerekli iletişimin sağlanması amacıyla 

herkesin kolaylıkla erişebileceği bir platformda oluşturulmuştur. 

 

İletişim ağının kurulması öncesinde diğer adımların izlenmesi, iletişim ağı kurulduğunda planlı bir 

yönerge ortaya koymak açısından değerliydi. İletişim ağında kimlerin bulunacağı, uygulama mesajlarının 

hangi taslağa göre düzenleneceği ve iletileceği, bir sorun yaşandığında kimlerle iletişime geçileceği 

önceki adımlar sırasında geliştirildi ve iletişim ağı kurulmadan önce hazır hale getirildi. Proje 

yürütücülerinin, üreticilerin ve bisiklet kuryelerin dahil edildiği iletişim ağının başlangıç aşamasında 

uygulama sürecine dair bir yönerge paylaşıldı.  

 

İletişim ağına henüz katılmayı onaylamamış olan kişiler için ise dilediklerinde katılabilecekleri online 

davetiyeler iletildi. Projenin geçmiş aşamaları ve uygulama sürecine dair fikir öneri ve soruları olan 

kişilerle birebir iletişime geçildi.  

 

3.5. Faaliyet 5: Aylık Değerlendirme Toplantıları 

 

İlkinin projenin duyuru sürecinde gerçekleştiği aylık değerlendirme toplantılarının proje süresince devam 

ettirildi.  Aylık değerlendirme toplantıları proje süresinde hem ihtiyaç hem de diğer etkinlik ve faaliyetlerin 

programı doğrultusunda belirlenen bir takvime göre gerçekleştirilmiştir ve yine bu kriterler 

doğrultusunda gerçekleştirilecektir.  
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3.6. Faaliyet 6: Kapanış Toplantısı ve Diğer Kurumlara Duyuru 

Kapanış Toplantısı ve Diğer Kurumlara Duyuru faaliyeti, İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye Ağı projesinin fikrin 

çıkış noktasından geldiği noktaya dek aktarımını kapsamaktadır. Bu faaliyet diğer tüm faaliyetlerde 

olduğu gibi herkese açık olarak gerçekleştirilmiştir. Fakat özellikle bu faaliyette asıl hedef kitle projeyi 

uygulayacak diğer potansiyel bölgeler olduğu için öncesinde yerel yönetimlerin ilgili birimleriyle iletişime 

geçilerek yaklaşık 60 farklı birime davetler gönderilmiştir. 

 

Katılımın artması hedefiyle online olarak gerçekleştirdiğimiz faaliyet yarım gün sürdü. Faaliyet sırasında 

öncelikli olarak İzmit yerel yönetiminden yetkililer söz aldı ve projenin güncel halini ve gelecek planlarını 

kendi taraflarından aktarmış oldular. Devamında ise projenin diğer ortakları olan Türetim Ekonomisi 

Derneği ve Good4Trust İzmit Çarşısı’na söz verildi ve bu ortaklar tarafından temel yaklaşımlar, projenin 

neden desteklendiği ve İzmit için önemine değindik.  

 

İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye Ağı projesi ise, bu faaliyet özelinde hazırladığımız ‘Yerel Yönetimler için 

Bisiklet Kurye Uygulama Rehberi’ üzerinden anlatıldı. Rehber kitapçık kapsamında projenin pozitif ve 

negatif yanları, nasıl geliştirildiği ve uygulamak isteyen kişilere notlar aktarıldı. 

 

Faaliyetin ikinci yarısında herkesin katılımına açık ve tüm katılımcıların söz hakkı almasını sağlayacak bir 

çalıştay gerçekleştirildi. Bu çalıştay projeye ve projeyi uygulamak isteyen diğer yerel yönetim ve ekiplere 

katkısı olacak sorular doğrultusunda başlatıldı ve yönlendirildi. Çalıştay sırasında yönlendirilen sorular; 

● Proje nasıl geliştirilebilir? 

● Proje nasıl yaygınlaştırılabilir? Hangi duyuru kanalları kullanılabilir? 

● Proje diğer bölgeler/ekipler tarafından nasıl uygulanabilir? 

● Proje kapsamında iş alanları nasıl çoğaltılabilir? 

● Çalışanlar için kolaylaştırıcı özellikler neler olabilir? Paketleme alternatifleri neler olabilir? 

● Projenin avantaj ve dezavantajları neler olabilir? 

● Kimlerle işbirliği yapılabilir? Nasıl faydaları olur? 

● Nasıl faaliyetler türetilebilir? Neden? 

● Projenin temel ve yan faydaları neler olabilir? 

● Projenin gelecek organizasyonları nasıl ne içerikte düzenlenmeli, nasıl yürütülmeli? 

● Projenin kent mekanı üzerindeki etkileri nasıl daha belirgin ve faydalı kılınabilir? 

Belirtilen sorular doğrultusunda gerçekleştirilen çalıştayda hem bireyler hem de farklı bölgelerden katılan 

yerel yönetimler söz aldı ve kendi perspektiflerinden değerlendirmeler yaptı. Çalıştayın çıktısı olarak 

belirtilen fikir ve görüşler özetlenerek kısa bir molanın ardından katılımcılarla paylaşıldı. Çalıştayın 

çıktılarından temel başlıklar; 

● Proje uygulamasının kolaylaştırılması ve güvenliğin geliştirilmesi adına kent mekanı üzerinde 

saat-trafik uygulaması başlatılabilir.  

● Ücretlendirme rotanın zorluk derecesine göre belirlenebilir. 
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● Sürücü kursları gibi trafikte aktif olan benzer eğitim kurumları ve dernekler ile iletişime 

geçilerek ortak çalışmalar yürütülebilir. 

● Bisiklet kurye projesi uygulama süreci doğrultusunda güvenli olarak belirlenen bölgelerde 

çocuklar için bisiklet eğitimleri ve etkinlikleri düzenlenebilir.  

● Bisiklet federasyonları ve ilgili dernek, kuruluşlar ile iletişime geçilerek katılım arttırılabilir. 

● Bisiklet kuryelik yapmak isteyen kişiler için bir eğitim serisi oluşturulabilir ve eğitimi 

tamamlayanlara sertifika verilebilir. 

Faaliyette yapılan aktarımların devamı olarak, iletişime geçilen ve ilgilenen belediyelerle iletişimin 

sürdürülmesi ve kendi bölgelerine özel uygulama modeli geliştirilmesi planlanmaktadır.  

4. PROJE ÇIKTILARI VE GENEL DEĞERLENDİRME 

İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye Ağı projesi; sürdürülebilir şehirlere doğru kolay, hızlı uygulanabilir ve kentli 

dostu bir proje olarak geliştirildi. Projenin gelişme ve uygulama sürecinde katılımcılık ön planda tutuldu.  

 

Bisiklet Kurye Ağı projesi İzmit bölgesinde örnek bir model oluşturmak amacıyla uygulanmıştır ve 

projenin çıktıları iki farklı başlık altında değerlendirilebilir. Bunlardan ilki İzmit özelinde ve diğeri ise 

projenin diğer bölgelerdeki uygulaması hedefine yönelik çıktılardır. 

 

İzmit özelindeki çıktılara bakıldığında, İzmit’te hali hazırda aktif olarak işleyen Good4Trust İzmit Çarşısı 

temel ilkelerinden biri olan çevreye ve doğaya dost üretim ve türetim adına bir adım daha atmış oldu. 

Proje, paket teslimatlarında bir çok aracıyı eleyen bir sistem sunması sebebiyle üretici-türetici iletişimini 

destekledi. İzmit’te bisiklet yolları ve bisikletli öncelikli trafikteki tüm kullanıcılarının güvenliğinin 

geliştirilmesi adına sorular gündeme getirildi ve iyileştirilme çalışmaları başladı. Bu da uzun süreçte etkisi 

daha net görülebilecek kent içerisinde sürdürülebilir ulaşım alanında bir değişim başlatmış oldu. 

 

İzmit’te gerçekleşen uygulamanın ardından kentin karakteristik özelliklerini ve bunların uygulamadaki 

etkileri dışarıda bırakılarak bir model sunması hedeflenmiştir. Bu modelin yaygınlaştırılması ve kolay 

anlaşılabilir, erişilebilir bir formatta sunulması adına bir rehber kitapçık hazırlanmıştır. Rehber kitapçığın 

amacı bisiklet kurye projesini kendi bölgelerinde uygulamak isteyenlere projeye dair genel bir çerçeve 

sunmaktır. Proje ile ilgili daha detaylı bilgi almak isteyen kişi ve kurumlarla iletişim kurulacak ve bilgi 

aktarımı sağlanacaktır. Diğer uygulayıcılarla geliştirilen iletişimler ile birlikte bölgeler arası bir geri bildirim 

sistemi oluşturulması uzun vadede faydalı olacak ve üst ölçekte bir topluluk kurulmasına da öncülük 

yapacaktır.  
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Proje Kapsamında Geliştirilen İş Birlikleri: 

● Kurye Ağı Katılımcıları 

Bisiklet Kurye Ağı projesinin katılımcılarıyla iletişimi ilk katılımcı faaliyet olan form duyurusu ve 

ardından bununla ilgili gerçekleştirdiği online toplantıda başladı. Bu duyuru ve etkinliklerde yoğun ilgi 

gösterilmesinin yanı sıra projede yer almak isteyen bireyler ve ilgili konularda çalışan ekip ve dernekler 

ile doğrudan iletişim kuruldu. Bu iletişim kişi ve kurumların projeye güven ve bağlılığını arttırırken proje 

yürütücülerine de motivasyon sağladı. 

● Çınar Halk Market 

İzmit’te kentiliye erişilebilir ürünler sunmayı hedefleyen Çınar Market Bisiklet Kurye projesini kendi 

bünyesinde de uygulamaya alarak evlere siparişlerini motorlu araçlar yerine bisikletler yoluyla 

yapmaya karar vermiştir.  

● İyi örnek temsilcileri 

Projenin ilk faaliyeti olan ‘örnek araştırması ve analiz’ sürecinde karşılaştığımız benzer proje 

uygulayıcıları ile iletişime geçtik. Bu kişiler bizlere deneyim aktarımı sağlayarak uygulamaya dair fikirler 

verdi, potansiyel sorunlardan bahsederek alınabilecek önlemleri aktardı. Deneyim paylaşımlarını 

yalnızca proje yürütücü ekibi ve iyi örnek temsilcileri arasında tutmak yerine ‘İzmit tanışma toplantısı 

ve eğitim’ faaliyetimize de dahil etmek istedik. Belirlediğimiz iyi örneklerden bir temsilci hem sunum 

hem de eğitim bölümlerinde aktarım sağlayarak faaliyete katkıda bulundu.  

● İzmit Çarşısı üreticileri 

Projenin pilot bölgesi olarak İzmit seçilmesinin temel etkenlerinden bir tanesi İzmit Çarşısı 

üreticileriydi. Aktif, gelişmeye devam etmekte olan ve yeniliklere açık bir topluluk olan İzmit Çarşısı 

üreticileri projenin her adımında katılım sağladı ve destek verdi. Çevresel kaygılarla geliştirilen Bisiklet 

Kurye Ağı projesinde önemli diğer bir adım ise iletilen paketlerin ve ürünlerin içeriği ve 

paketlenmesiydi. İzmit Çarşısı üreticileri bu konudaki duyarlılıklarıyla projede yer alarak projenin her 

adımında temiz, çevreye duyarlı bir uygulama geliştirmemize destek oldular. 
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GÖRÜNÜRLÜK MALZEMELERİ 
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EKLER 

‘İzmit Çarşısı Bisiklet Kurye Projesini Tasarlıyor’ Online Çalıştayı – 9 Ağustos 

İsim Soyisim Kurum 

Berk Butan Türetim Ekonomisi Derneği 

Meryem Betül Erişen Türetim Ekonomisi Derneği 

Gamze Biricik Good4Trust 

Sinem Gülenç İzmit Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Md. 

Mithat Ağa İzmit Belediyesi Spor İşleri Md.  

Gülay Akbal İzmit Çarşısı 

Mehmet Bozdemir İzmit Belediyesi Spor İşleri Md. 

Ahmet Özmen - 

Şehnaz Başaran Karabulut Kocaeli Bisikletliler Derneği 

Nilüfer Mert İzmit Çarşısı  

Duygu Ekici İzmit Çarşısı 

Tuğberk Tuşkol Kocaeli Bisiklet ve Doğa Sporları 

Afra Işık Kocaeli Bisiklet ve Doğa Sporları 

Sinan Şahin - 

Münevver Yegül Türetim Ekonomisi Derneği 

Serap Kekeç - 

Göksel Genç - 

Hanife Mutlucan İzmit Çarşısı 

Berna Gün İzmit Çarşısı 

Mustafa İşçier Eşpedal İstanbul Kollektifi 

Yakup Kadıoğlu Performans 41 Bisiklet ve Doğa Sporları Kulübü 

Derneği 

Coşkun Değirmenci - 

Sefanur Aktaş - 

Meltem Çömlekçioğlu - 

Sevim Tuncer İzmit Çarşısı 
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‘Kapanış Toplantısı ve Diğer Kurumlara Duyuru – 18 Eylül 

İsim Soyisim Kurum 

Gamze Biricik Good4Trust 

Sinem Gülenç İzmit Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Md. 

Meryem Betül Erişen Türetim Ekonomisi Derneği 

Berk Butan Türetim Ekonomisi Derneği 

Anıl Asdarcı - 

Sefanur Aktaş - 

Kamer Oğur Good4Trust 

Tarık Şahin - 

Şehnaz Karabulut Kocaeli Bisikletliler Derneği 

Suna Can Özbulduk Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Gülay Akbal İzmit Çarşısı  

Servet Kaya Avcılar Belediyesi 

Ebru Telkıran - 

Nesibe Altun - 

Berre Güngör - 

Münevver Yegül Türetim Ekonomisi Derneği 

Serap Kekeç - 
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İzmit Tanışma Toplantısı ve Eğitim - 22 Ağustos 

İsim Soyisim Kurum 

Gamze Biricik Good4Trust 

Mithat Ağa İzmit Belediyesi Spor İşleri Md. 

Meryem Betül Erişen Türetim Ekonomisi Derneği 

Kenan Kahya Patronsuz Kurye 

Afra Işık Kobidos 

Mehmet Bozdemir İzmit Belediyesi Spor İşleri Md. 

Güvenç Sağ - 

Aslı nur Orhan - 

Sinan Şahin - 

Gülsün Doğan - 

Nazmiye Elif Kürekçi - 

Abdullah Tavil - 

Ömer Faruk Taş - 

Kerem Oktay Kocaeli Bisikletliler Derneği 

Gülay Akbal İzmit Çarşısı 

Barış Şen Hepşenler Ailesi 

Mehmet Salih Tutar Vodafone 

Mustafa İşçier Eşpedal İstanbul Kolektifi 

 

 


